決

裁

下記の申請に対し、会議室の使用を許可してよろしいか。

理事長 事 務 長 庶  務 受 付 者

高松市指定管理者

 特定非営利活動法人

たかまつ男女共同参画ネット

理事長 あて

高松市男女共同参画センター学習研修室使用許可申請書

 高松市男女共同参画センター学習研修室を使用したいので、次のとおり申請します。

使用日時

学習研修室

令和  年  月  日（ ）  時～  時まで 第  学習研修室

令和  年  月  日（ ）  時～  時まで 第  学習研修室

令和  年  月  日（ ）  時～  時まで 第  学習研修室

令和  年  月  日（ ）  時～  時まで 第  学習研修室

使 用 目 的

使 用 責 任 者
および連絡先

氏名

電話（      ―      ―      ）

使 用 人 員    人 冷暖房装置 要 ・ 不要

託児室使用  有 ・ 無 （子ども    人，託児者    人）

参加費等の徴収 有（金額       円）  ・  無

付属設備等の使用

その他

＊以下は記入しないで下さい

許可の決定 令和  年  月  日 許可番号

使

用

料

学習研修室 円
内訳 研修室使用料 施設設備 冷暖房料

付属設備等 円

冷暖房装置 円

合   計 円

住所

団体名

氏名（代表者）

電話

令和   年  月  日